
 

 

GEMEENTE BOEKEL 
 
 
 
 

 
Raadsbesluit 

 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van het Presidium van 24 oktober 2023; 
 
gelet op hoofdstuk IVa van de Gemeentewet artt. 81a, 81b en 81c 
 
BESLUIT:  
 
Met ingang van 1 januari 2024 te benoemen tot leden van de rekenkamer van Boekel voor de 
wettelijke termijn van zes jaar: 
- Mw. Klaske Hermans (voorzitter) 
- Mw. Lisette Heesakkers (lid) 
 
Met ingang van 1 januari te benoemen tot leden van de klankbordgroep voor de resterende 
raadsperiode 2022 – 2026: 
- Dhr. Robins Gruijters (CDA) 
- Dhr. Hans Bos (DOP) 
-  Dhr. Ferenc Koolen (VVD) 
-  Dhr. Ronald Jacobs (GVB) 
 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 
december 2023 
 
 
 
de (interim) griffier,       de voorzitter, 
mr. J.I.M. le Comte      C.J.M. van den Elsen  


	De raad van de gemeente Boekel;
	gezien het voorstel van het Presidium van 24 oktober 2023;
	gelet op hoofdstuk IVa van de Gemeentewet artt. 81a, 81b en 81c
	BESLUIT:   Met ingang van 1 januari 2024 te benoemen tot leden van de rekenkamer van Boekel voor de wettelijke termijn van zes jaar:
	-	Mw. Klaske Hermans (voorzitter)
	-	Mw. Lisette Heesakkers (lid)
	Met ingang van 1 januari te benoemen tot leden van de klankbordgroep voor de resterende raadsperiode 2022 – 2026:
	-	Dhr. Robins Gruijters (CDA)
	-	Dhr. Hans Bos (DOP)
	- 	Dhr. Ferenc Koolen (VVD)
	- 	Dhr. Ronald Jacobs (GVB)

